
Infomöte 2019-09-28 

 Istider 

 Vi har träning tisdagar 17.40-18.50 och söndagar 08.50-10.00, ombytta och klara 10 min före varje 

pass. I år tränar vi tillsammans med spelare födda 2011 och ansvarig istränare för vår 

träningsgrupp (TG4) är Johan Berggren. Rikard tar ansvaret för vårt lag och har närmsta kontakten 

med Johan gällande isträningarna och planeringen för dessa. I dagsläget är det inte nödvändigt att 

meddela ev frånvaro av träningar, denna info är helt valfri. Däremot uppskattas tidiga svar 

gällande kallelser på matcher och dyl. 

 Skills 

På veckoschemat över istider finns det några pass som heter ”Skills”, detta är pass då det är öppet 

för alla medlemmar i Sunne IK att komma och åka skridskor.  

 Målvakt 

Än så länge är det inte så många av våra spelare som har fått något intresse för att stå i mål. Det 

är jättebra om vi kan ha minst en målvakt (om det finns någon som vill såklart) från laget varje 

träning. Eftersom denna utrustning kräver lite mer tid är det också jätteviktigt att spelarna är där i 

tid och förmedlar tidigt att de gärna vill vara målvakt. Jättekul också om det är någon ny som vill 

prova att stå i mål!  

 Matcher 

 Det här året är vi med i Rävligan och första matchen är 27 oktober här hemma i Sunne. Övriga 

matcher har vi inte fått datum för ännu utan bara period. Så det vi vet är att vi ska till Karlskoga i 

Nov/dec och till Kil i februari samt att vi har en till hemmamatch i Januari. Vi har även en Cup 

hemma i Sunne söndagen 1 mars.  

 Förutom dessa matcher diskuterade vi övriga poolspel och cuper och kom fram till att vi ska 

försöka komma iväg på en cup i någon närkommun men att vi i övrigt inte är med på några fler 

poolspel/matcher. Detta för att vi vill att barnen ska ha utrymme för att hålla på med många olika 

sporter.  

 Kassa 

 Vi bestämde att de pengar vi samlar in till lagkassan ska gå till framtida cuper. För att utöka 

lagkassan så ska vi sälja fika för 10 kr varje söndagsträning. Ica Toria (Tack!!!) skänker kaffe, mjölk, 

socker, muggar och mariekex, i övrigt så gör vi ett rullande bakschema, har man inte möjlighet att 

baka kan man såklart köpa färdigbakat fika  

  

 Roller: 

 Istränare: Rikard (Wilton) är som sagt ansvarig istränare för vårt lagt, vilket egentligen innebär 

kontakten med Johan Berggren som är ansvarig för våran grupp  Förutom Rikard (Wilton) så är 

även Fredrik (Oliver), Jakob (Marius), Magnus (Romeo) och Morgan (Connor) med på isen när de 

har möjlighet.  Alla föräldrar är mer än välkomna att vara med på isen!  

 Kioskansvariga; Elisabeth (Oliver) och Emma Skoog (Lucas E)  



 Materialare: Mikael (Lucas N) är lagets materialare men han har tyvärr inte fått utbildning på 

slipmaskinen ännu. Men Conny Sundberg och Henrik Axelsson som är materialare för U9 hjälper 

oss så länge. Vi ska fixa backar i förrådet med ”ska slipas” och ”slipade” där ni kan lägga skridskor 

som behöver slipas efter träning och förhoppningsvis har de hunnit slipa dom tills nästa träning. 

 Kassörer: Ulrika (Elvis) och Ronja (Wilton) är lagets kassörer. 

 Lagledare: Ronja (Wilton) 

 Övrigt: 

 Morgan Smegärd har åtagit sig att ansvara och vara kontaktperson för årets försäljning av 

delikatesskungen.  

 Vi gick igenom lite vad vi har för erfarenheter inom lagets föräldrar angående uppgifterna i 

sekretariatet och där skulle vi behöva öka våra kunskaper lite  Det här kom vi fram till men 

återkom gärna om jag missat någon och meddela mig vad ni skulle vilja lära er. 

o Speaker: Tidigare erfarenhet; Ulrika (Elvis), Lisa (Marius) och Rikard (Wilton) 

o Klockan: Tidigare erfarenhet; Fredrik (Elwin) och Johan (Milton) , Jakob (Marius) vill lära sig 

o Cuponline: Tidigare erfarenhet; Therese (Elias) och Johan (Milton), Therese (Elias) ska även lära 

sig OVR och kan sedan lära ut till oss andra när det är dags. 

o Musik: Therese (Elias) och Fredrik (Elias) 

 

Vi skickar även med er föräldrar en ”läxa” som vi fick med oss som tips från en föräldrakurs under 

Färjestads hockeycamp. Vi vill att ni efter varje träning/match eller liknande frågar era spelare vad 

de gjorde bra under aktiviteten. Detta gör att barnen håller sig mer motiverade att fortsätta 

idrotta och lär dem att reflektera, vilket gör att de utvecklas mer som idrottsutövare. 


